
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Terça-feira •  14 de abril de 2020 •  Ano VIII • Edição Nº 162

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A L  P A U L O  D A  S I L V A

h t t p : / / c m n a z a r e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2020) ..................................................................... 2



Terça-feira
1 4  d e  a b r i l  d e  2 0 2 0
Ano VIII • Edição Nº 162

- 2 -

 Câmara Municipal de Nazaré - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m n a z a r e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2020)

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 05/2020; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

05/2020; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, 

DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARE; 

CONTRATADA: QUALY JET INFORMATICA LTDA - ME – CNPJ/MF 

N.º06.260.352/0001-62; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E CARTUCHOS DE 

IMPRESSORA LASER, PARA ATENDER A NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE NAZARÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES. VALOR: R$ 

17.319,00 (DEZESSETE MIL, TREZENTOS E DEZENOVE REAIS) 

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 01 – CÂMARA MUNICIPAL; 2.002 – 

GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA; 3.3.90.30.00 - 

MATERIAL DE CONSUMO; FONTE: 00 – RECURSOS ORDINÁRIOS; DATA 

DA ASSINATURA: 19/03/2020. PELO CONTRATANTE: EVAL PAULO DA 

SILVA - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAZARÉ. 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2020)



		2020-04-14T02:33:30-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




